1

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO MEDICINA

N° 18-2022/2 PROCESSO SELETIVO NOTA ENEM

COMUNICADO Nº 001/2022

Ji-Pararaná, 19 de maio de 2022

A Comissão do Processo Seletivo PARA O CURSO DE Medicina do Centro

Universitário São Lucas Ji-Paraná - UniSL, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais, faz saber pelo presente documento, a publicação da homologação do Processo

Seletivo para o curso de Medicina por meio da Nota do ENEM, no semestre 2022/2,

conforme EDITAL Nº 18/2022/2.

Recursos referentes à validação das inscrições, serão recebidos somente por E-mail,

através do endereço reitoria@saolucasjiparana.edu.br, até às 18h do dia 20/05/2022,

conforme anexo A1 da Retificação ao Edital Nº 07/2022.

NÚMERO DE INSC CANDIDATO CPF
STATUS
INSCRIÇÃO

6 MATHEUS TOMBORELLI 981 Inscrito Confirmado

12 JOSÉ AUGUSTO FREIRE DE SOUZA 025 Inscrito Confirmado

15 BRUNO RAMOS NASCIMENTO 020 Inscrito Confirmado

21 JEFFERSON ALVES PINTO 703 Inscrito Confirmado

25 KAUÃ PATRICK MOURA SILVA 050 Inscrito Confirmado

31 SABRINA SIMÕES DA SILVA 703 Inscrito Confirmado

33 VICTÓRIA DHAFINI A. MOREIRA 032 Inscrito Confirmado

47 WINICIUS MARQUES TEIXEIRA 006 Inscrito Confirmado

48 FABIO LEITE BARTOLINI 409 Inscrito Confirmado

50 EYKE LUCCA BERNARDI 982 Inscrito Confirmado

51
ISABELLA VITÓRIA SOUSA
SOARES TOMIAZZI

464 Inscrito Confirmado

56 LAYS VITÓRIA DE OLIVEIRA 011 Inscrito Confirmado

57 NADIA  FERREIRA MARTINS 925 Inscrito Confirmado

60
DAVI SANTOS FLORIANO
MACHADO

069 Inscrito Confirmado

72
NATHALIA GABRIELLY XAVIER
MIRANDA

033 Inscrito Confirmado

2

83 AMANDA TELÓ DE ABREU 040 Inscrito Confirmado

84 RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA 758 Inscrito Confirmado

85
PRISCILA CHRISTINE GUIMARÃES
QUERUZ BECKER

009 Inscrito Confirmado

86 MILENE DE LIMA SANTOS 035 Inscrito Confirmado

95 BRUNA DOS SANTOS TELES 053 Inscrito Confirmado

96 JOÃO VITOR GIBIM REZENDE 042 Inscrito Confirmado

101
EMILLY NAYARA PEJARA
MONTEIRO

030 Inscrito Confirmado

103 THUANY NEVES POLLETTI 035 Inscrito Confirmado

105
RAFAEL GONÇALVES DE ARAÚJO
NETO

006 Inscrito Confirmado

106 DANIELA MARCELINO KUMM 044 Inscrito Confirmado

108 VINICIUS DA SILVA 017 Inscrito Confirmado

109
MARIA LUIZA DO NASCIMENTO
SANTOS

051 Inscrito Confirmado

111
ANA PATRÍCIA BARROS ENIS
FERNANDES

915 Inscrito Confirmado

117
ANA CAROLINA MACARIO DE
SOUZA

041 Inscrito Confirmado

123
MARIA FERNANDA GONÇALVES
COUTINHO

062 Inscrito Confirmado

124 BRENO DE SOUZA CARVALHO 061 Inscrito Confirmado

125 FERNANDO BARBOSA 750 Inscrito Confirmado

128 CICERA NÁDIA ALVES DA SILVA 024 Inscrito Confirmado

129 RAYSSA MUNIZ E CANDIDO 031 Inscrito Confirmado

131
MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO
SANTOS

051 Inscrito Confirmado

132 POLIANE DINIZ ARAÚJO 821 Inscrito Confirmado

133
ANGELLO ATTILIO CAMPOS
BERNARDES

054 Inscrito Confirmado

136 PEDRO MAURI NETO 015 Inscrito Confirmado

138
ANA CAROLINA CRUZ
MANTOVANELI

055 Inscrito Confirmado

139 SANLLAY NUNES ARAÚJO 039 Inscrito Confirmado

Prof. Ms. Cristiano Miranda Cupertino
Reitor

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná  - UniSL